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Ärende  ANSÖKNINGSMEDDELANDE II/2011 

Yrkesutbildning 
Koordinering av funktioner och verksamhet inom den svenskspråkiga utbildningen  

 
Bakgrund 

Författningsgrund 

 Statsunderstödslagen (688/2001) 

 Statsbudgeten 2011  

 Utvecklingsplanen för utbildning och forskning 2007 – 2012 

 Lagen om finansiering av undervisnings- och kulturverksamhet 
(1705/2009) samt förordningen (1766/2009) 

 

Syftet med statsunderstödet: 
Att säkra bredd och kvalitet i den svenskspråkiga yrkesutbildningen genom en 
samordning av funktioner och verksamhet mellan anordnarna av svenskspråkig 
utbildning. 

 
Anslag för statsunderstöd 
 

Av anslag i statens budget för år 2011 utlyser Utbildningsstyrelsen statsunderstöd att 
sökas. För ändamålet har reserverats 200 000 euro. I en tidigare ansökningsomgång 
beviljades 121 000 € vilket innebär att 79 000 € återstår att sökas för ovan nämnda 
syften. 
 
Understödet omfattar högst 70 % av projektets totalkostnader, och sökandens 
självfinansieringsandel är därför som regel minst 30 %. Om projektet inkluderar  
åtgärder eller koordineringsuppdrag som även betjänar andra utbildningsanordnare  
kan statsunderstödet till valda delar uppgå till högst 95 %. 

 
Behörighet att söka 
 

Anordnare av svenskspråkig grundläggande yrkesutbildning 

 
Nödvändiga förutsättningar  
för beviljande av understöd 
 

 ansökan har inkommit inom utsatt tid 

 sökanden är behörig 

 sökande har inom utsatt tid redogjort för användningen av tidigare beviljade 
understöd 

 statsunderstödets användningsändamål är förenligt med de uppställda målen  

 verksamheten som understöds förverkligas inom stipulerad tid  
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Allmänna mål 
 

 samhälleliga effekter 

 förbättring av yrkesutbildningens resultat och effekter 

 stärkande av nationellt, regionalt eller internationellt samarbete 

 utveckling av en arbetslivsorienterad yrkesutbildning 
utveckling av nya verksamhetsmodeller för yrkesutbildningen 

 
Mål, tyngdpunkter, urvalsgrunder och ansökningstid för ansökningsgruppen 
 
 

ANSÖKNINGSGRUPP: Koordinering av funktioner och verksamhet inom 
dem svenskspråkiga utbildningen  

Mål Kvaliteten och utbudet av svenskspråkig utbildning och tjänster 
förbättras som ett resultat av samverkan mellan 
utbildningsanordnare. 

Tyngdpunkter 1. Utveckling av utbildningen inom ett eller flera 
utbildningsområden enligt behoven inom arbetslivet  

 utvecklingsprojekt som förbättrar förutsättningarna 

för den svenskspråkiga utbildningen som ger 

yrkeskompetens för förare 

2.  Nätverk för utveckling av prognostisering av framtida 
kompetensbehov  

3. Verksamhet som främjar svenskspråkig yrkesutbildning för 
invandrare i samarbete med andra utbildningsanordnare, 
myndigheter, arbetslivet och med tredje sektorn 

4. Åtgärder i syfte att genomföra undervisnings- och 
kulturministeriets yrkesinstitutstrategi 

5. Utvecklingsverksamhet som svarar mot flera av 
projektgrupperna i genomförandeprogram 1 och 2. 

 projekt som analyserar den svenskspråkiga 

läroavtalsutbildningens förutsättningar och utarbetar 

förbättrade modeller och samarbetsrutiner utgående 

från aktuella nationella utvecklingsprojekt 

 

Urvalsgrunder  Samarbetsnätverkets omfattning 

 Innovativa samarbetsformer 

 Spridning och förväntade effekter. 

Ansökningstid 15–30.11.2011 

 
Ansökningshandlingar 
 

Ansökan om statsunderstöd ska göras på anvisad ansökningsblankett på nätet 
http://www.oph.fi/finansiering/statsunderstod. Ansökan ska skrivas ut och 
undertecknas. Den som undertecknar ansökan ska ha rätt att underteckna på 
utbildningsanordnarens vägnar.  
 
Den undertecknade ansökan ska sändas till Utbildningsstyrelsen, PB 380, 00531 
Helsingfors. 

 

http://www.oph.fi/finansiering/statsunderstod
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Ansökningstid 
 

Ansökan om understöd ska lämnas in till Utbildningsstyrelsen senast 30.11 2011 kl. 
16.15. Försenade ansökningar behandlas inte.  

 
Användningstid 
 

Understödet beviljas av anslag för år 2011. Användningstiden börjar vid tidpunkten för 
statsunderstödsbeslutet och slutar 31.12.2012.  

 

 
Annat 

 

Statsunderstöden ska sökas enligt tyngdpunkt. Utbildningsanordnaren kan ansöka  
om understöd för en eller flera tyngdpunkter.   
 
Om flera utbildningsanordnare ansöker om understöd för ett gemensamt projekt ska  
en av deltagarna vara koordinator och ansöka om understöd för nätverket. 

 

 
Ytterligare information 
 

Ytterligare information ges av undervisningsråd Tor Lindholm, tfn 040 348 7699, e-
post: tor.lindholm.@oph.fi eller undervisningsråd Heidi Backman, tfn 040 348 7187, 
heidi.backman@oph.fi. 
 
 

 
  
 
 
 

Direktör   Heidi Backman 
 

 
 
 
 
Undervisningsråd  Tor Lindholm 
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